
UCHWAŁA NR XXXIX/244/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 zpóźniejszymi zmianami) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 500.000,00 zł (słownie złotych: pięćset 
tysięcy) na dofinansowanie zadania w ramach umowy nr UDA-RPPK.04.01.00-18-011/13-00 o dofinansowanie 
projektu pn."Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wietrzno, Zboiska, Równe i Cergowa" ujętego 
w wykazie przedsięwzięć. Pożyczka zostanie uruchomiona w latach 2013-2014 w tym: 

a) w roku 2013 kwota 90.000,00 zł, 

b) w roku 2014 kwota 410.000,00 zł.

2. Pożyczka zostanie zaciąnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015-2020 z dochodów budżetu Gminy - subwencji równoważacej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: KIMMJ-UBJMT-VBPEV-VVOCV-ULQYZ. Podpisany Strona 1




